МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Управление
Министерства юстиции
Российской Федерации

по Республике Татарстан

Космонавтов ул., д. 59, г. Казань, 420061

тел/факс (843) 237-84-32

___________________№____________

На № ___________ от_______________

Начальнику

Управления ЗАГС

Кабинета Министров

Республики Татарстан

А.Р. Шавалеевой

О нормах законодательства

Республики Таджикистан

Уважаемая Альбина Рафаилевна!

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике

Татарстан направляет копию письма Главного управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Нижегородской области от 21.11.2016 № 06-124263/16,

содержащего информацию о нормах национального законодательства, регулирующего

вопросы выдачи гражданам Республики Таджикистан справок, подтверждающих их

семейное положение (брачную правоспособность), с образцами подписей уполномоченных

лиц.

Представленную информацию прошу довести до сведения органов,

уполномоченных на государственную регистрацию актов гражданского состояния в

Республике Татарстан.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник Управления                                                                                             В.Н. Демидов

Мохова О.А.

237-84-32

	1 О справках
	2 Сопроводительное письмо
	3 1171455-1171458